EDITAL Nº 034/2015-PROGRAD

RETIFICA EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE
DOCUMENTAL E DE RESULTADO FINAL DA
SEGUNDA ETAPA DO PROGRAMA DE
OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS DA UNIOESTE
– PROVOU – PARA O ANO LETIVO DE 2015, E O
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso

de suas atribuições, considerando:

- o Edital nº 023/2015-PROGRAD, de 09/04/2015,
- o Edital nº 031/2015-PROGRAD, de 16/04/2015, e
- o Edital nº 032/2015-PROGRAD, de 16/04/2015,

TORNA PÚBLICO,

Art. 1º  A retificação do Edital nº 023/2015-PROGRAD, de 09 de abril de 2015;

Edital nº 031/2015-PROGRAD, de 16 de abril de 2015; e do Edital nº 032/2015-PROGRAD, de
16 de abril de 2015, que publicou o resultado da Análise Documental e o Resultado Final da
segunda etapa do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de Graduação da
Unioeste – PROVOU, e a Convocação para Matrícula dos referidos candidatos para o ano
letivo de 2015, respectivamente.

Art. 2º  No Anexo do Edital nº 023/2015-PROGRAD, na linha referente à inscrição
nº 278, de MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA, onde se lê : Deferido, leia-se : Indeferido
(Problema documental), suprimindo  as informações constantes nos campos “Necessita
prova ” e “Série”.

Art. 3º  No Anexo do Edital nº 031/2015-PROGRAD, suprimir todas as informações
constantes na linha referente à inscrição nº 278, de MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA.

Art. 4º  No Anexo do Edital nº 032/2015-PROGRAD, suprimir todas as informações
constantes na linha referente ao candidato MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA.

Art. 5º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 22 de abril de 2015.

Liliam Faria Porto Borges
Pró-Reitora de Graduação